

# F MEC INTERNATIONAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN : L74899DL1993PLC053936  
Website : [www.fmecinternational.com](http://www.fmecinternational.com)  
Email : [fmecinternational@gmail.com](mailto:fmecinternational@gmail.com)  
[finance@fmecinternational.com](mailto:finance@fmecinternational.com)  
Tel : 011-43680407

Date: 02.09.2017

Listing Department  
BSE Limited  
Floor 25, PJ Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

**Scrip Code: 539552**

**Sub: Advertisement of Notice of the 24<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book closure and remote e- voting in Newspapers**

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a statement containing notice of 24<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure and remote e-voting published in "Financial Express" (English Newspaper) dated 2<sup>nd</sup> September, 2017 and "Hari Bhoomi" (Regional Newspaper) dated 2<sup>nd</sup> September, 2017 containing the following details as follows:-

1. Notice of 24<sup>th</sup> Annual General meeting
2. Date of Dispatch of Annual Reports
3. Book Closure for 24<sup>th</sup> Annual General Meeting
4. Remote e-voting details for the purpose of 24<sup>th</sup> Annual General Meeting

As per Regulation 47(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company has disseminated the above published information in the notice of the 24<sup>th</sup> Annual General Meeting & the advertisement uploaded on the Company's website at [www.fmecinternational.com](http://www.fmecinternational.com)

This is for the information and record.

Thanking You

For **F MEC INTERNATIONAL FINANCIAL SERVICES LIMITED**

  
**Richa Agarwal**  
Company Secretary





onal Ltd.  
Road, M.I. Road,  
48, 2363049,  
RJ1981PLC06265  
b@polycontd.com

t to Regulation  
SEBI (LODR)  
ing of Board of  
e held on 12th  
e Registered  
ia to consider  
sults for the

onal Ltd.  
MAND GUPTA  
ny Secretary

16617  
6, Phase-III,  
9, Rajasthan  
017,

s Tower, A-8,  
ur District  
34  
42515100,  
a.com  
com

pursuant to  
on 47 of the  
Disclosure  
015, that a  
ctors of the  
ursday, 14<sup>th</sup>  
onsider and  
al Results of  
ad 30<sup>th</sup> June,

lable on the  
tasoya.com  
xchange i.e.

ta Soya Ltd  
Sd/-  
Kapil  
Secretary  
ACS: 29508

IT

prior to  
rtising  
to verify  
Indian  
not be  
such  
oss or  
sult of  
panies,  
iduals  
papers  
refere  
aders  
quiries  
ies or  
ments  
rwise

**F MEC INTERNATIONAL FINANCIAL SERVICES LIMITED**

CIN: L74899DL1993PLC053936

Registered office: IInd Floor, Central Bank Building 13-B, Netaji Subhash Marg, Daryaganj, New Delhi- 110002  
Tel No: 011-43680407, Website: www.fmecinternational.com, Email: fmecinternational@gmail.com

**NOTICE FOR 24<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING**

**(A) Annual General Meeting:**

Notice is hereby given that the 24<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is schedule to be held on Sunday, September 24<sup>th</sup>, 2017 at 11:30 A.M. at JP Hotels and Resorts, 6B Patparganj IP Extension, NH-24 behind CNG Petrol Pump, New Delhi- 110092, to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM.

The Company has on 01<sup>st</sup> September, 2017 completed the dispatch of the Annual Report containing Notice of the AGM along with the Audited Financial Statements (both Standalone and Consolidated) for the financial year ended March 31, 2017 and the reports of the Auditors and Directors, to the Members, whose names have appeared in the Register of Members for those holding in physical mode as on 25<sup>th</sup> August, 2017 either by email to the email ids registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agents (RTA/Depository Participant(s), as the case may be or by post at the address registered with the Company/RTA. The Annual Report and other communications sent electronically have been displayed on the Company's website www.fmecinternational.com and shall also be available for inspection by the Members at the Registered Office of the Company on all working days, except Saturdays, Sundays and public holidays, between 11:00 a.m. and 1:00 p.m. up to the date of the AGM. Members are further informed that the audited financial statements of subsidiaries of the Company are also available on the Company's website.

**(B) Book Closure:**

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Sunday, September 24, 2017 (both days inclusive).

**(C) E-voting:**

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meetings, the Company is providing remote e-voting facility for its shareholders to cast their vote electronically from a place other than the venue of the AGM for all the resolutions set forth in the Notice, for which the Company has engaged the services of CDSL as e-voting agency.

All the members are informed that:

1. The cut-off date for determining eligibility to vote by electronic means is 17<sup>th</sup> September, 2017.
2. Date of completion of sending Notice of AGM: 01<sup>st</sup> September, 2017
3. Any person, who acquires shares and become members of the Company after dispatch of the notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date, i.e 17<sup>th</sup> September, 2017 may obtain the login-id and password by sending an e-mail to fmecinternational@gmail.com and helpdesk.evoting@cdsindia.com by mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID No. However, if such shareholder is already registered with CSDL for remote e-voting then existing user-id and password can be used for casting your vote.

Date & time of commencement of remote e-voting	Thursday, 21 <sup>st</sup> September, 2017, 9:00 A.M. (IST)
Date & time of end of remote e-voting	Saturday, 23 <sup>rd</sup> September, 2017, 5:00 P.M. (IST)

4. The remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 p.m. (IST) on Saturday, 23<sup>rd</sup> September, 2017.
5. The Notice of the Annual General Meeting is available on Company's website viz. www.fmecinternational.com and on CDSL's website viz. www.evotingindia.com

The Members, who have not cast their vote either through remote e-voting or through Ballot Form, can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make necessary arrangements in this regard at the AGM Venue. The facility for voting through electronic voting system ("Insta Poll") shall be made available at the AGM and the Members Attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting or through Ballot form, shall be able to vote at the AGM through ("Insta Poll"). Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM; however those Members shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

In case of any grievance in respect of e-voting, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call Helpdesk: 18002005533 or email to www.fmecinternational.com or call: 011-43680407.

The result of e-voting shall be announced on or after the AGM of the Company. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.fmecinternational.com and on the website of CDSL for information of the Members, besides being communicated to the Stock Exchanges. A Member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a Proxy to attend and vote instead of himself and the Proxy need not be a Member of the Company. The Instrument appointing the Proxy, in order to be valid and effective, should be deposited at the Registered Office of the Company not less than forty-eight hours before the commencement of the AGM.

New Delhi  
September 01, 2017

For and on behalf of the Board  
F Mec International Financial Services Limited  
Sd/-  
Richa Agarwal  
Company Secretary



**ORIENTAL BANK OF COMMERCE**  
(A Government of India Undertaking)  
Cluster Office- RR&L : Resolution, Recovery & Law PB-107, KJ-13, Kavinagar, Ghaziabad-201002  
Phone : 0120 - 4155167, Mobile No: 88647000

Director  
Sd/-  
2017  
dated  
Sd/-

(RTA) or NSDL. ...  
g shall be done thro...  
not casted their vote...  
Member may partic...  
ing but shall not be...  
gh Remote E-voting...  
mail and voting done...  
nt to all the Memb...  
positories as on 25...  
may go through the...  
.com and in case...  
ant National Secur...  
Lower Parel, Mur...  
)

P  
4PL  
emi  
7. 2  
Web

nd Ann  
ansact  
at 09.0  
; 2017  
sical fo  
r, may  
ository  
e busin  
ie Comp  
of AGM  
1 the log  
ail.com.  
disabled  
er.  
aper shall  
who hav  
ve right  
prior to  
vote again  
are record  
tained by  
of remote  
book  
resolution  
g instruct  
site of the  
with voting  
mentioned

LAL E



हिरासत में लिया था। अधिकारियों ने बताया कि नसरुल्ला को स्थानीय अस्पताल में भर्ती कराया गया था लेकिन चिकित्सकों ने उसको एस्केआईएमएस अस्पताल रेफर कर दिया। श्रीनगर के रक्षा प्रवक्ता से संपर्क नहीं हो सका है।

# बांधों की

ओपी पाल ► नई दिल्ली

केंद्र सरकार की नदियों को आपस में जोड़ने की परियोजना को आगे बढ़ाने के साथ देशभर के बांधों के खतरों से निपटने के लिए बनाई गई बांध पुनर्वास और सुधार परियोजना को तेजी से चलाने के लिए कार्ययोजना को अंतिम रूप दिया है। केंद्रीय जल संसाधन मंत्रालय के तहत केंद्रीय जल आयोग ने देश में अंग्रेजी हुकूमत के पुराने बांधों के खतरे से निपटने के लिए बांध पुनर्वास और सुधार परियोजना यानि डीआरआईपी बनाई थी, जिसके लिए सरकार ने सात राज्यों में करीब 198 बड़ी बांध बनाने पर काम शुरू कराया है। देश के बांधों की सुरक्षा को लेकर आयोग ने बांधों की सुरक्षा के प्रति जागरूकता और आपात कार्य योजना को अंतिम रूप दिया है। इस कार्य योजना के तहत राहत और बचाव कार्यों और राष्ट्रीय आपदा प्रबंधन प्राधिकरण, राज्य आपदा प्रबंधन प्राधिकरण, भारतीय मौसम विभाग, राज्य स्वास्थ्य, दमकल,

न  
स  
मा  
क  
या  
अ  
ब  
रि

न  
स  
मा  
क  
या  
अ  
ब  
रि

न  
स  
मा  
क  
या  
अ  
ब  
रि

न  
स  
मा  
क  
या  
अ  
ब  
रि

न  
स  
मा  
क  
या  
अ  
ब  
रि

## एफ मेक इंटरनेशनल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : द्वितीय तल, सेंट्रल बैंक बिल्डिंग, 13-बी, नेताजी सुभाष मार्ग, दरियागंज, नई दिल्ली-110002  
CIN: L74899DL1983PLC053936  
Tel No: 011-43680407, Website: www.fmecinternational.com Email: fmecinternational@gmail.com

### 24वीं वार्षिक सामान्य बैठक, बुक क्लोजर और दूरस्थ ई-वोटिंग हेतु सूचना

(ए) वार्षिक सामान्य बैठक :-  
एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों को 24वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) उक्त एजीएम आयोजित करने की सूचना में विनिर्दिष्ट अनुसार दिग्नेस का निष्पादन करने के लिये रविवार 24 सितम्बर 2017 को पूर्वा. 11.30 बजे जे.पी. होटल एंड रिसोर्ट्स 6वीं फ्लोर पर आयोजित करने की सूचना में विनिर्दिष्ट एनएच-24, सीएमजी मैट्रोल पार्क के पीछे, नई दिल्ली-110092 में आयोजित की जानी निर्धारित है।  
कम्पनी ने 31 मार्च 2017 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु अंकेषित वित्तीय विवरणों (स्टैंडअलोन और समेकित दोनों) सहित एजीएम की सूचना निहित वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण 01 सितम्बर 2017 को पूर्ण कर लिया है और अंकेषकों और निदेशकों को रिपोर्ट, सदस्यों को, जिनके नाम 25 सितम्बर 2017 के अनुसार फिजिकल मोड में उनको होल्डिंग हेतु सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज हो चुके हैं, या तो ई-मेल द्वारा कम्पनी / रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट्स (आरटीए/डिपॉजिटरीज पार्टिसिपेंट्स) के पास पंजीकृत हैं, ई-मेल आईडी पर बैसा भी मापला हो अथवा कम्पनी / आरटीए के पास पंजीकृत ट्रांसफर एजेंट्स (आरटीए/डिपॉजिटरीज इलेक्ट्रॉनिकली भेजी गयी वार्षिक रिपोर्ट और अन्य कम्प्यूटरीकेशन कम्पनी को वेबसाइट [www.fmecinternational.com](http://www.fmecinternational.com) पर प्रदर्शित कर दिये गये हैं। द्वारा निरीक्षण हेतु कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में शनिवार, रविवार और सार्वजनिक अवकाशों को छोड़कर सभी कार्यदिवसों को पूर्वा. 11.00 बजे और अय. की वेबसाइट पर भी उपलब्ध हैं।  
(बी) बुक क्लोजर :-

सेबी (लिरिस्टिंग ऑब्लिगेशन एंड डिस्कलोजर अपेक्षाएं) नियमन 2015 के नियमन 42 और कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 10 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के तहत सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स सोमवार, 18 सितम्बर 2017 से रविवार 24 सितम्बर 2017 तक (दोनों दिन मिलाकर) बंद रहेंगे।  
(सी) ई-वोटिंग :-

सेबी (लिरिस्टिंग ऑब्लिगेशन एंड डिस्कलोजर अपेक्षाएं) नियमन 2015 के नियमन 44 और कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 समय-समय पर संशोधित अनुसार के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 और सामान्य बैठकों पर सचिवालयीय मानदंड 2 के प्रावधानों की अनुपालना में, कम्पनी सूचना में दिये गये सभी प्रस्तावों हेतु एजीएम के स्थल के अतिरिक्त किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिकली अपना मत देने के लिये इसमें शेयरधारकों हेतु दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है, जिसके लिये कम्पनी ने ई-वोटिंग एजेंसी के रूप में सीडीएसएल को सेवाएं ली हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :-

1. इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान के लिये मतदाता सुनिश्चित करने हेतु कट ऑफ तिथि 17 सितम्बर 2017 है।
2. एजीएम की सूचना प्रेषित करने की पूर्णता की तिथि : 01 सितम्बर 2017
3. कोई व्यक्ति जो एजीएम की सूचना के प्रेषण के पश्चात् कम्पनी के शेयर अर्जित करता है और सदस्य बनता है और कट ऑफ तिथि अर्थात् 17 सितम्बर 2017 के अनुसार शेयर धारण करता है, अपना फोन नं. / डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी नं. वर्णित करते हुए [fmecinternational@gmail.com](mailto:fmecinternational@gmail.com) और [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) को ई-मेल भेजकर लॉगइन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यद्यपि, यदि ऐसे शेयरधारक दूरस्थ ई-वोटिंग हेतु सीएसडीएसएल के पास पहले से ही पंजीकृत हैं तो अपना मत देने के लिये मौजूदा सूत्र आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

दूरस्थ ई-वोटिंग के प्रारंभ होने की तिथि व समय	बुधवार 21 सितम्बर 2017, पूर्वा. 9:00 बजे (आईएसटी)
दूरस्थ ई-वोटिंग के समाप्त होने की तिथि व समय	शनिवार, 23 सितम्बर 2017, अय. 5:00 बजे (आईएसटी)

4. इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से दूरस्थ ई-वोटिंग की अनुमति शनिवार, 23 सितम्बर 2017 को अप. 5:00 बजे (आईएसटी) के पश्चात् नहीं दी जाएगी।
  5. वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.fmecinternational.com](http://www.fmecinternational.com) पर और सीडीएसएल की वेबसाइट अर्थात् [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर उपलब्ध है।
- सदस्य, जो या तो दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अथवा मत प्रपत्र के माध्यम से अपना मत नहीं दे चुके हैं, एजीएम में अपने मतधिकारों का प्रयोग कर सकते हैं। कंपनी एजीएम स्थल पर इस संबंध में आवश्यक प्रबंध करेगी। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ('इंस्टा पोल') के माध्यम से मतदान हेतु सुविधा एजीएम में ('इंस्टा पोल') के माध्यम से एजीएम में मतदान के लिए योग्य होंगे। ई-वोटिंग के संबंध में किसी शिकायत के मामले में सदस्य हेल्प और बारम्बार पूछे जाने वाले प्रश्न ('एफएक्यूए') और हेल्प सैकशन के तहत ई-वोटिंग यूजर मैनुअल [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) देखें अथवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर ई-मेल लिख सकते हैं अथवा हेल्पडैस्क: 18002005533 पर कॉल करें अथवा [www.fmecinternational.com](http://www.fmecinternational.com) पर ई-मेल करें अथवा कॉल करें : 011-43680407।
- ई-वोटिंग का परिणाम कंपनी की एजीएम की तिथि को अथवा इसके पश्चात् घोषित किया जाएगा। संवीक्षकों की रिपोर्ट सहित घोषित परिणाम कंपनी की वेबसाइट [www.fmecinternational.com](http://www.fmecinternational.com) पर और सदस्यों की जानकारी हेतु सीडीएसएल की वेबसाइट पर डाला जाएगा, इसके अतिरिक्त स्टॉक एक्सचेंज के पास भेजा जा रहा है। कोई भी सदस्य जो एजीएम में उपस्थित रहने और मत देने का हकदार है, स्वयं के स्थान पर मतदान करने और उपस्थित रहने के लिए एक प्रतिनिधि की नियुक्ति का हकदार है और प्रतिनिधि को कंपनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं है। प्रतिनिधि की नियुक्ति करने वाला उपकरण, वेश और प्रभावी होने के लिए, एजीएम के प्रारंभ होने से कम से कम 48 घंटे पूर्व कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा करवाया जाना चाहिए।

कृपे व बोर्ड की ओर से  
एफ मेक इंटरनेशनल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड  
हस्ता/-  
रिष्ठा अग्रवाल  
कम्पनी सचिव

नई दिल्ली  
01 सितम्बर, 2017

